** FORNECIMENTO DE 120 (CENTO E VINTE) UNIDADES DE
MEDALHA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM ACRÍLICO, COM
FITA DE CETIM NA COR LILÁS CLARO, CONFORME MODELO
ANEXO AO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
CÓDIGO SIASG: 17760.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$1.804,00 (MIL,
OITOCENTOS E QUATRO REAIS).
PRAZO: O PRAZO DE ENTREGA DOS BENS SERÁ DE ATÉ 30
(TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO ACEITE DA
NOTA DE EMPENHO.
PERÍODO DE ENTREGA: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO
HORÁRIO DAS 12H00 ÀS 18H00 REALIZANDO O AGENDAMENTO
JUNTO À SEÇÃO DE PROGRAMAS INSTITUCIONAIS, POR MEIO

[...]

** FORNECIMENTO DE 120 (CENTO E VINTE) UNIDADES DE
MEDALHA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM ACRÍLICO, COM
FITA DE CETIM NA COR LILÁS CLARO, CONFORME MODELO
ANEXO AO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
CÓDIGO SIASG: 17760.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$1.804,00 (MIL,
OITOCENTOS E QUATRO REAIS).
PRAZO: O PRAZO DE ENTREGA DOS BENS SERÁ DE ATÉ 30
(TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO ACEITE DA
NOTA DE EMPENHO.
PERÍODO DE ENTREGA: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO
HORÁRIO DAS 12H00 ÀS 18H00 REALIZANDO O AGENDAMENTO
JUNTO À SEÇÃO DE PROGRAMAS INSTITUCIONAIS, POR MEIO